
 

 

 

НАКАЗ 

15.12.2020         № 192 

 

 

Про перенесення  

робочих днів у 2021 році 
 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 

№ 1191-р «Про перенесення робочих днів у 2021 році»,з метою забезпечення 

раціонального використання робочого часу і створення сприятливих умов 

для святкування у 2021 році 07 січня – Різдва Христового, 24 серпня – Дня 

незалежності України, 14 жовтня – Дня захисника України, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Перенести у 2021 році в порядку та на умовах, визначених законодавством, 

для працівників, яким встановлено п’ятиденний робочий тиждень із двома 

вихідними днями, робочі дні: 

п’ятниці 08 січня на суботу 16 січня; 

понеділка 23 серпня на суботу 28 серпня; 

п’ятниці 15 жовтня на суботу 23 жовтня. 

2. Заступнику директора з господарської роботи Безсоновій Н.В. вжити 

необхідних заходів щодоохорониприміщень та 

збереженняматеріальнихцінностей, передбачитидотриманняпротипожежних 

норм та правил ушколі. 

У відповідні терміни 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Макаренко Л.Ф. 

довести інформацію про зміни у графіку роботи закладу до колективу школи, 

батьків та учнів. 

До 30.10.2020. 

4. Контроль за виконаннямцього наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор школи  оригінал  підписано І.А.Д’якова 

 

 

 

 

Макаренко 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВЗ ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ № 16 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІІМЕНІ В.Г.СЕРГЄЄВА» 



 2 

З наказом від 15.12.2020 року №192  «Про перенесення робочих 

днів у 2021 році» ознайомлені: 

Аксьонова Н.М. 

Безпала М.С. 

Бєльська Н.А. 

Бєльська Т.С. 

Близнюк І.П. 

Богданова К.О. 

Боєва І.С. 

Божедай О.В. 

Борисовська О.А. 

Буркавцова О.Я. 

Варлаченко М.А. 

Веремєєва Д.Ю. 

Вишинська І.Г. 

Городов С.А. 

Грищенко А.Ю. 

Гуртовенко О.В. 

Дем'яненко В.В. 

Заволодько Г.О. 

Зайцева А.Ю. 

Зеленська О.В. 

Кайрод В.М. 

Карук Н.А. 

Каширіна С.В. 

Кириченко А.С. 

Кожухар І.С. 

Крохмаль В.М. 

Курило Ю.Ю. 

Курочка Л.В. 

Макаренко Л.Ф. 

Макаренко О.М. 

Максименко Л.М. 

Мельник Т.С. 

Молодожонова Г.В. 

Науменко К.В. 

Пелісова Т.В. 

Похильчук Л.Д. 

Приходько О.А. 

Сидоренко С.О. 

Стежка І.А. 

Степанець Н.М. 

Токмакова П.О. 

Фалєєв Г.А. 

Фефелова Е.В. 

Черкашина Ю.Г. 

Чухіль А.О. 

Шаповал А.П. 

Щур І.В. 

Путренко Н.В. 

Шопіна О.О. 

Гусєва Л.В. 

Буцький Ю.В. 

Цхомарія А.Ш. 

Безсонова Н.В. 

Без’язична Н.І. 

Красько Ю.Є. 

Левченко О.О. 

Клещова Л.Г. 

Клименко З.В. 

Заіка І.В. 

 


	НАКАЗУЮ:

